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Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002
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65m²
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ÖVERBLICK

Elegant 2-rumslägenhet med fantastisk utsikt och riklig
ljus till salu i Plaça de Catalunya, i hjärtat av Barcelona.

Denna underbara lägenhet har ett privilegierat läge i Plaça de Catalunya, en av
stadens mest centrala punkter. Lägenheten ligger på femte våningen i en byggnad
med concierge och hiss, och erbjuder gott om ljus och avundsvärt utsikt över staden.
Även om det är i gott skick, presenteras lägenheten för renovering och har stor
potential att bli ett modernt lyxhem mitt i centrala Barcelona. Byggnaden erbjuder
också utmärkta gemensamma utrymmen, perfekt för avkoppling.

Dagsområdet består av ett vardagsrum med matsal, ett ljust rum som erbjuder
exklusiv utsikt. Det praktiska köket är halvöppen till matsalen och är fullt utrustat.

Sovrummet har två underbara sovrum med utsikt: en dubbel och ett enda men
rymligt rum.

Fastigheten fördelar av högkvalitativa ytor, som trägolv, ek snickeri och Climalit tilt
och vänd fönster. Dessutom är den utrustad med individuella värme- och luftkanaler
för att säkerställa komfort under hela året.

Kontakta oss för att upptäcka detta eleganta hem i centrala Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn14835

Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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